
CES: E639-S-3010/2024

č. j.: 13358/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva o dílo na opravu vodom ěrné šachty
(dále jen „Smlouva")

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné 

a

Název: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.
Sídlo: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 481 73 002 DIČ: CZ48173002
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 971
Zastoupena: Ing. Janem Kadlecem, na základě pověření ze dne 10.07.2014
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxxxxx@xxxxxxx
ID datové schránky: z9egxzy

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je oprava vodoměrné šachty z důvodu zajištění zachování vodovodní 
přípojky k objektům Správy železnic, státní organizace. Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 - 
Rekapitulace stavby této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A  LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 31.07.2024.

2. Místem plnění je obvod Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno - Opravna 
trakčního vedení, ulice U Traplů, Havlíčkův Brod.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: 
xxxxxxxx, tel.: xxx xxx xxx, email: xxxxxx@xxxxxxxx o termínu zahájení prací. K převzetí 
provedeného díla dojde protokolárním předáním, potvrzeným tímto zaměstnancem Objednatele.

III. CENA DÍLA A  PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 205 026,32 Kč bez DPH. Cena je konečná a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy.

1 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba 
činí 60 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.

6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý 
započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude 
naúčtována daňovým dokladem - fakturou.

2 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že:
• Není osobou, na níž se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s 

mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní 
úprava dle ust. § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, se použije analogicky,

• není osobou dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, které se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku 
nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 
2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 
2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,

• není osobou, jejíž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, není osobou dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích 
předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení uvedených 
v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „Sankční seznamy"),

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu 
zájmů") nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

7. Příloha č. 1 - Rekapitulace stavby 
Příloha č. 2 - Pověření k zastoupení

smluv.

Za objednatele: 

04.06.2024

Za zhotovitele:

07.06.2024

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Správa železnic, státní organizace Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a. s.
Ing. Jan Kadlec 
na základě pověření

3 z 3 Smlouva o dílo



Kód: Z11-2024-000020
Stavba: Havlíčkův Brod ul. U Traplů rekonstrukce vodoměrné šachty

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.5.2024

Zadavatel: IČ:
SPRÁVY ŽELEZNIC otv DIČ:

Zhotovitel: IČ: 48473002
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CXZ48473002

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 026,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 205 026,32 43 055,53

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 248 081,85

Projektant Zpracovatel

VODOVODY a KANALIZACE

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z11-2024-000020

Stavba: Havlíčkův Brod ul. U Traplů rekonstrukce vodoměrné šachty

Místo: Datum: 17.5.2024

Zadavatel: SPRÁVY ŽELEZNIC otv Projektant:
Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 205 026,32 248 081,85

Z11-2024- 
000020

Havlíčkův Brod ul. U Traplů rekonstrukce 
vodoměrné šachty

205 026,32 248 081,85

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod ul. U Traplů rekonstrukce vodoměrné šachty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.5.2024

Zadavatel: IČ:
SPRÁVY ŽELEZNIC otv DIČ:

Zhotovitel: IČ: 48473002
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CXZ48473002

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 026,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 205 026,32 21,00% 43 055,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 248 081,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba
Havlíčkův Brod ul. U Traplů rekonstrukce vodoměrné šachty

Místo: Datum:

Zadavatel: SPRÁVY ŽELEZNIC otv Projektant: 
Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

17.5.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 205 026,32

HSV - Práce a dodávky HSV 205 026,32

1 - Zemní práce 31 144,94

2 - Zakládání 10 787,00

4 - Vodorovné konstrukce 563,20

5 - Komunikace pozemní 10 638,35

8 - Trubní vedení 122 748,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 792,00

998 - Přesun hmot 19 352,38

Strana 2 z 4



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Havlíčkův Brod ul. U Traplů rekonstrukce vodoměrné šachty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SPRÁVY ŽELEZNIC otv
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17.5.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 205 026,32

D HSV Práce a dodávky HSV 205 026,32

D 1 Zem ní práce 31 144,94

3 K 113107323
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl do 50 m2

m2 4,480 111,00 497,28 CS ÚRS 2024 01

w 4*1,4*0,8 4,480

1 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 10,250 86,90 890,73 CS ÚRS 2024 01

w 2,5*2,5 6,250
w 4*1 4,000
w Součet 10,250

4 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 4,480 522,00 2 338,56 CS ÚRS 2024 01

2 K 132254201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 4,480 1 150,00 5 152,00 CS ÚRS 2024 01

w 4*0,8*1,4 4,480

5 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 11,520 142,00 1 635,84 CS ÚRS 2024 01

w (4*1,8*0,8)*2 11,520

6 K 151101111
Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 11,520 83,30 959,62 CS ÚRS 2024 01

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
7 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3
m3 4,480 304,00 1 361,92 CS ÚRS 2024 01

w 4*1,4*0,8 4,480

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 7,616 1 700,00 12 947,20 CS ÚRS 2024 01

w (4*1,4*0,8)*1,7 7,616

9 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 3,840 155,00 595,20 CS ÚRS 2024 01

w 4*1,2*0,8 3,840

10 M 58344197 štěrkodď frakce 0/63 t 6,528 509,00 3 322,75 CS ÚRS 2024 01
w (4*1,2*0,8)*1,7 6,528

11 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,280 230,00 294,40 CS ÚRS 2024 01

w 4*0,4*0,8 1,280

12 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,560 449,00 1 149,44 CS ÚRS 2024 01
w 1,28*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,560

D 2 Zakládání 10 787,00

41 K R00272311511
Obetonování mezíprostoru mezí novou a stávající 

vodoměrnou šachtou z betonu tř. C-/7.5
m3 3,220 3 350,00 10 787,00

D 4 Vodorovné konstrukce 563,20

13 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,320 1 760,00 563,20 CS ÚRS 2024 01

w 4*0,1*0,8 0,320

D 5 Kom unikace pozem ní 10 638,35
15 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 3,200 368,00 1 177,60 CS ÚRS 2024 01

w 4*0,8 3,200

16 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní A C P  16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m

m2 10,250 503,00 5 155,75 CS ÚRS 2024 01

w 4*1 4,000
w 2,5*2,5 6,250
w Součet 10,250

17 K 573191111
Postřik infiltrační katíonaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2

m2 10,250 26,20 268,55 CS ÚRS 2024 01

18 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 10,250 19,80 202,95 CS ÚRS 2024 01

19 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 

50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 10,250 374,00 3 833,50 CS ÚRS 2024 01

w 10,25 10,250

D 8 Trubní vedení 122 748,45

22 K 850245121
Výřez nebo výsek na potrubí z  trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 80

kus 1,000 3 730,00 3 730,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 852241122
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 

normálnich délek otevřený výkop DN 80
kus 4,000 1 330,00 5 320,00 CS ÚRS 2024 01

45 M AVK. 501880
AVK tvarovka litinová, XG, zaslepovaci příruba vrtaná, 
DN 80

kus 2,000 1 848.85 3 697,70

W 1,98*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

46 M AVK. 502080500 AVK tvarovka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 80/500 kus 2,000 3 085,88 6 171,76

w 1,98*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

23 K 871241221
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 5,4 mm
m 4,000 122,00 488,00 CS ÚRS 2024 01

24 M
WVN. VP413082 Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda

m 4,000 298,66 1 194,64
W SDR17 90x5.4 12m BC

25 M
W VN.t~t~4tí05J / Lemový nákružek PE100 SDR17 90 kus 3,000 316,30 948,90

26 M W V N .P P/U U 213
W

Příruba PP/ocel P N 10/16 90DN80 kus 3,000 763,00 2 289,00

27 M WVN. I~I~480/1U  
W Elektrospojka PE100 SDR11 90 kus 3,000 421,30 1 263,90

28 M AVK. 17480
Těsněni pro přírubové spoje s ocelovou výztuhou DN 
80

kus 4,000 304,45 1 217,80

29 M
HWL. 883001608 
000

ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M 16/80 kus 32,000 169.00 5 408,00

47 M 597R0013300 Drobné instalační práce a drobný materiál kus 1,000 3 460,00 3 460,00

39 K 890311851
Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru 

do 1,5 m3
m3 1,225 5 390,00 6 602,75 CS ÚRS 2024 01

W  Vybourání železobetonového poklopu Š
W  _____________4,9*0,25__________________________________________________________ 1,225

48 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 5,000 21,40 107,00 CS ÚRS 2024 01

49 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 5,000 41,20 206,00 CS ÚRS 2024 01

40 K R00893322111

Dodávka a montáž vodoměrné šachty, zákrytové 

desky, a vodotěsného poklopu, včetně prostupů 

vodovodního potrubí a jejich zatěsnění.

kus 1,000 79 920,00 79 920,00

35 K 899712111 Orientační tabulky na zdlvu kus 1,000 259,00 259,00 CS ÚRS 2024 01

36 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 7,000 53,60 375,20 CS ÚRS 2024 01

37 K 899722114
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC  přes 34 do 

40 cm
m 4,000 22,20 88,80 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 792,00

20 K 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 18,000 137,00 2 466,00 CS ÚRS 2024 01

w 1+4+0,75+2,5+2,5+2,5+0,75+4 18,000

21 K 919121132
Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 20 

mm hl 40 mm s těsnicím profilem
m 18,000 253,00 4 554,00 CS ÚRS 2024 01

14 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 18,000 154,00 2 772,00 CS ÚRS 2024 01

w 1+4+0,75+2,5+2,5+2,5+0,75+4 18,000

D 998 Přesun hmot 19 352,38

50 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 17,126 1 130,00 19 352,38 CS ÚRS 2024 01

w 35.850-18,724 17,126

Strana 4 z 4





P o v ě ř e n í  k z a s t o u p e n í
í

dle ustanovení § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

V souladu s organizačním a podpisovým řádem, a pověřením představenstva a.s. ze dne
10. července 2014, pověřuji a zmocňuji ředitele společnosti pana Ing. Jana Kadlece, ■

k jednání jménem společnosti
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., v následujících věcech a v uvedeném rozsahu:

-  zastupování společnosti navenek, podepisování písemností vztahujících se k činnosti celé 
společnosti, zejména písemností adresovaných ústředním orgánům státní správy, 
orgánům samosprávy, akcionářům společnosti; dále písemností výrobní, technické, 
ekonomické, obchodní, právní a personální povahy, jakož i odpovědi na urgence a 
reklamace, to vše v neomezeném rozsahu

-  zastupování společnosti v pracovněprávních věcech
-  řízení interních činností akciové společnosti
-  uzavírání a podepisování smluv na zřízení běžných účtů u peněžních ústavů pro potřeby 

investiční výstavby
-  uzavírání a podepisování smluv na dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod
-  uzavírání a podepisování smluv o dílo a kupních smluv do hodnoty 1 mil. Kč, kromě smluv 

o převodu nemovitostí
-  uzavírání a podepisování smluv na provozování vodovodních a kanalizačních zařízení
-  uzavírání a podepisování smluv na poskytnutí příspěvku z rozvojového fondu
-  podepisování interních účetních dokladů nad 1 mil. Kč vždy společně s předsedou nebo 

místopředsedou představenstva nebo ekonomickým náměstkem

Zmocněnec je oprávněn ve výše uvedeném rozsahu udělit plnou moc další osobě.


		2024-06-12T11:35:37+0000




